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Muistio 

 

Lions – piirin 107 – B 2018 -2019 toinen varsinainen kokous 

 

Aika  3.11.2018 klo 10:30 – 13:00 

Paikka  Viking M/S Viking XPRS Helsinki - Tallinna 

Osallistujat   
Eero Huttunen, CS sihteeri 
Hannu Saarnilehto 
Harri Ala-Kulju 
Heikki Hartikainen 
Jukka Uusitalo 
Kaija Luomanperä 
Kimmo Markkanen 
Kristiina Jäntti 
Marja-Liisa Lohikoski 
Martti Miettinen 
Miisu Koskela 
Minna Sneck 
Outi Syvänperä 
Pekka Höök 
Sami Mantere 
Sanna Mustonen, DG puheenjohtaja 
Susanna Jokiperä 
Tarja Nyman 
Tarja Valvisto 

1 Kokouksen avaus  

DG Sanna Mustonen avasi kokouksen. Yhdessä laulettiin Leijonahenki.   

Kokouksen hallinto 

2 Todetaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri                                  

Piirin sääntöjen mukaan hallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä 
piirisihteeri. Tätä noudatettiin myös tässä kokouksessa  

3 Todetaan kokouksen läsnäolijat   

Paikallaololista kuittauksineen on pöytäkirjan liitteenä 1. 

4 Kokouksen sääntöjenmukaisuuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

Sanna Mustonen totesi kokouksen sääntöjen mukaiseksi ja päätösvaltaiseksi. Kutsut 
oli lähetetty kolme viikkoa ennen kokousta ja ilmoittautuneita on riittävä määrä. 

5 Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja äänten laskijat 

Pöytäkirjatarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Heikki Hartikainen ja Hannu Saar-
nilehto. 
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6 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

Kauden 2017 - 18 yhteenveto 

7 Toimintakertomus: IPDG Hannu Saarnilehto 

Hannu esitti edellisen kauden tapahtumat uudella tavalla eli kuvagalleriana. 

Virallinen toimintakertomus on pöytäkirjan liitteessä 2. 

8 100-vuotispalveluhaastekooste: PDG Seppo Haario 

Seppo ei ollut paikalla. Sanna kävi läpi Sepon esityksen. Maailmanlaajuinen tavoite 
100 miljoonan palveltua henkilöstä toteutui reilusti eli toteutuma oli 250 miljoona. 

Suomen tilanne: 

 

Sepon esitys on pöytäkirjan liitteessä 3. 

9 Tilinpäätöksen esittely: Tauno Laineen puolesta Tarja Nyman 

Tauno Laine ei ollut paikalla ja Tarja Nyman esitteli edellisen kauden tilinpäätöksen 
hänen puolesta. Tuotot olivat kaudella suuremmat kuin edellisellä kaudella. Vastaavasti 
myös kulut olivat kasvaneet tuloja vastaavasti. 

Taunon raportti on pöytäkirjan liitteessä 4. 

LCIF + GLOBAL ACTION TEAM 

10 LCIF - DC Kimmo Markkanen 

Kimmo kertoi, että LCIF täyttää 50 vuotta kesäkuussa 2018. Nyt on käynnistetty kam-
panja "Campaign 100: LCIF empowering Service”, suomeksi "Kampanja 100: Palvelu-
voimaa": 
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 palvelun vaikuttavuuden parantaminen 
 palvella yli 200 miljoona ihmistä 
 tavoitteeksi on kirjattu 300 miljoonaa USD 30.6.2021 mennessä 
 Kampanja esiteltiin 30.10.18 Piirifoorumissa – mukana liiton LCIF-

koordinaattori 

Kimmo toivoi, että kaikilla klubeilla olisi nimetty LCIF – koordinaattori. 

Kimmon raportti on liitteessä 5. 

11 Service – GST Kaija Luomanperä 

Piirin tietoiskussa lokakuussa on pidetty esitys aktiviteeteista, jossa käytiin läpi mm. 
niiden kirjaamista MyLCI:n. 

Esitys on lähetetty kaikkiin klubeihin ja pyydetty ottamaan se huomioon aktiviteettejä 
järjestettäessä. 

Vuoden vaihteen jälkeen on suunnitelmissa tehdä kooste klubien ilmoittamista aktivi-
teeteista. Tavoitteena on tuottaa uusia ideoita klubeihin. 

Maailman diabetespäivä 14.11.2018 

Diabetes – kävely sunnuntaina 5.5.2018 

Susanna Jokiperä esitteli tässä samassa yhteydessä Diabetesleirin suunnitelmia. Su-
sannan esitys on liitteessä 6.  

Piirihallitus päätti lähteä mukaan tähän hankkeeseen. Samalla päätettiin hakea avus-
tusta sekä PuSu - piirirahasta että LCIF:ltä. 

Näkö 
 N-piiri kutsui syystalkoisiin Iiris-keskukseen 
 N-piiri käyttää PuSu-piirirahan Iiris-keskuksen nuorten/lasten oppimiskeskuk-

sen laitteiston täydentämiseen ”Taikalattialla” 
 Jyrki Setälä LC Tapiolasta + DG ovat olleet yhteydessä työryhmään 

Kestävä kehitys 

 ei raporttia 

Kaijan raportti on liitteessä 7. 

12 Membership - GMT Harri Ala-Kulju 

Harri esitteli jäsentilanteen. 

Jäsentavoitteet koko kaudelle 2018 - 19 

Kauden 2018 – 19 jäsentavoitteiden tilanne 26.10.18 
 Uudet jäsenet 50 – toteutunut 14 (28 %) 
 Uudet klubit 1 – toteutunut 0 
 Perustajajäsenet 20 - toteutunut 0 
 Säilyttämistavoite -30 – toteutunut -22 (73,3 %) 
 Nettokasvu 40 – toteutunut -8 (-120 %) 

Tapahtumat 1.7.2018 - 26.10.2018 
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 Piirissä on syntymässä uusi liitännäis/elvytettävä klubi (LC Helsinki/Timantit). 
Perustamiskokous on pidetty. 

 Kaksi muuta klubihanketta edelleen vireillä (ruotsinkielinen klubi ja saunaklubi) 
 Yksi klubi lopettaa (LC Helsinki/Worldwide) 
 Suomessa on käynnistynyt maanlaajuinen ”Haku päällä” – jäsenkampanja. 

Kaikki klubit ovat saaneet B-piirin kampanjaohjeen 
 Kampanja on esillä piirin viestinnässä ja siitä kerrotaan piirin info-tilaisuuksissa 

ja alueiden ja lohkojen kokouksissa 

Harrin raportti on liitteessä 8. 

13 Leadership - GLT Jukka Uusitalo 

Koulutusvastaava Jukka Uusitalo kertoi koulutuksista. 

Pidetyt valmennukset: 

 Ke 15.8. Presidentti 4 + lohkarit, paikalla 18 leijonaa 
 To 16.8. Sihteerit + rekisterit, paikalla oli 17 leijonaa 
 Ti 18.9. Rahastonhoitajat, paikalla 5 leijonaa 
 To 27.9. Tietoiskut, paikalla 32 leijonaa 
 Ti 9.10. Ruotsinkielinen valmennus, paikalla 2 leijonaa 

Tulevat valmennukset: 

 29.11.2018 Uudet Leijonat + kummit, Niittylounas 
 1/19 Opasleijonat 
 1/19 Presidentti 1 
 2/19 Jäsenjohtajat 
 3/19 Uudet leijonat 
 27.4.19 Pressa 2, sihteerit, rahastonhoitajat 
 5/19 Pressa 3 + lohkopuheenjohtajat 
 5/19 Piirihallituksen Kickoff 

 
Muut tapahtumat: 
 

 30.10.18 Piirifoorum LCI&LCIF, Opinmäen koulu, Espoo, paikalla 38 leijonaa ja 
leoa 

 19.-20.1.19 ja 23.-24.2.19 Kehitä itseäsi! – Johtamisen työpaja (RLLI), Hotelli 
Haaga, HKI 

Jukan raportti on liitteessä 9. 

Alue- ja lohkoraportit 

14 1 Alue RC Tom Autero 

Tom Autero ei ollut paikalla, eikä myöskään raporttia. 

1. Lohko ZC Heikki Hartikainen, raportti on liitteessä 10. 
2. Lohko ZC Tarja Lamminperä, ei paikalla, raportti on liitteessä 11. 
3. Lohko ZC Keijo Kovanen, ei paikalla, raportti on liitteessä 12. 
4. Lohko ZC Pekka Höök, raportti on liitteessä 13. 
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15 2 Alue RC Martti Miettinen 

Martti kertoi, että jäsenmäärässä pientä laskua: kauden alusta -3. 

6.12.18 on hartaustilaisuus ja seppeleen lasku perinteiseen tapaan. 

Lohkofoorumien sijaan on päätetty pitää kaksi aluefoorumia (hygieniapassi, Puhdas 
Itämeri). 

Martin raportti on liitteessä 14. 

 
1. Lohko ZC Mika Pirttivaara, ei paikalla, eikä raporttia 
2. Lohko ZC Jarmo Jokisalo, ei paikalla, raportti on liitteessä 15 
3. Lohko ZC Heikki Viika, ei paikalla, eikä raporttia 

16 3 Alue RC Seppo Ahola 

Seppo Ahola ei ollut paikalla, mutta hän viestitti olleensa yhteydessä lohkojen puheen-
johtajiin ja todennut, että lohkojen klubien toiminta on edennyt toimintasuunnitelmien 
mukaisesti. 

Sepon raportti on liitteessä 16. 

1. Lohko ZC Risto Miettinen, ei paikalla, eikä raporttia 
2. Lohko ZC Kari Uittamo, ei paikalla, raportti liitteessä 17 
3. Lohko ZC Taisto Sarkola, ei paikalla, raportti liitteessä 18 
 
 

Kansainväliset projektit 

17 Rauhanjuliste Minna Sneck 

Minna oli asettanut kaikki Rauhajulistekilpailun työt esille ja piirihallitus äänesti voitta-
jasta. Äänestyksessä annettiin 19 ääntä ja voittajaksi tuli 9 äänellä Bless Leitzingerin 
työ Pikku-Huopalahden ala-asteelta. 

 

Minnan raportti on liitteessä 19. 

18 Lions Quest, Marja-Liisa Lohikoski 

Marja-Liisa kertoi Lions Quest tilanteesta: 
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 Lions Quest pj koulutus ja yhteistapaaminen, suunnittelu valtakunnallisesta 
strategiasta, Mikkelissä elokuussa 2018 

 koulutustilan hankinta Espoon 2018 kurssille; kurssitila löytyi sos-lapsikylän ti-
loista kuten yksi koulutettavakin 

 kiinteä, lähes päivittäinen yhteistyö Suomen Lions Quest sihteerin Mari Koivis-
ton kanssa elo-lokakuu 

 liikuntaseurakoulutuksen tilojen hankintaa; yhteydenottoa Kisakallion myynti- ja 
kurssihenkilökuntaan ja piirin omiin yhteyshenkilöihin 

 kaikille B-piirin klubeille suunnattu sähköpostikirje, jolla kannustin aktiiviseen 
Lion Quest -koulutettavien rekrytointiin ja kustantamaan halukkaat kursseille ja 
tiedotin  Vastuu on meidän materiaalista 

 henkilökohtaista tiedottamista erilaisissa yhteyksissä sekä lions-kohtaamisissa 
että koulussa opettajanhuoneissa. (opettajansijaisuuksieni aikana) 

 “pikakirje” lohkojen/alueiden puheenjohtajille lokakuun lopussa 

Edellä mainittujen aktiviteettien tuloksena on saatu: 

 14 koulutettavaa marraskuu 2018 kurssille (+3 uutta koulutettavaa 26.10) 
 Lions Quest tieto lisääntyi 

Marja-Liisan raportti on liitteessä 20. 

19 Nuorisovaihto, Sami Mantere 

Joulukuussa vaihtoon tulevien isäntäperheiden etsintä on alkanut. 

2019 nuorisovaihtoleirien haku käynnistymässä. Hakemukset on toimitettava 15.12.18 
mennessä 

Samin raportti on liitteessä 21. 

20 Leot, Joel Stockmakare ja Sakari Heinonen 

Joel ja Sakari eivät olleet paikalla. Sakari oli lähettänyt raportin. 

 Piirissä yksi Leo-klubi: Espoo/Downtown, jossa 9 jäsentä 
 2 kokousta + Leo BND-piirihallitus kokoontunut kerran 
 Leo-johtajakoulutukseen ja Leo-BND-piirihallitukseen osallistuminen toteutunut 
 Leo-toimikunta perustettuna 
 Uusien leo-klubien perustamisen valmistelu: LC Espoo/City lupautunut tausta-

klubiksi 
 Leo-toiminnan esittely piirissä 

Sakarin raportti on liitteessä 22. 

21 IR, NSR, BSL, Alert, Pakolaisapu: PDG Ilkka Siissalo ja Karjalan Apu (Outi 
Kekki) 

Ei paikalla eikä raporttia. 

22 Nenäpäivä, Reijo Stedt 

Ei paikalla eikä raporttia. 
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23 Joulukortit ja nuorisoarvat, Sanna Mustonen 

Nuorisoprojektien tukitarve yli 100 000€ 

Hyvän mielen Lions-joulukortit 
 Tuottotavoite yli 60 000€ 
 Klubit ovat saaneet mallikortit ja tilausohjeet 

Hyvän onnen Lions-arvat 

 Arvat on postitettu klubeille 
 Viimekaudella 72 % klubeista osallistui 

24 AR-säätiö, Outi Syvänperä 
Outi Syvänperä tavoitteena AR-vastaavana on: 

 8/18 ARS-seminaariin osallistuminen ja muu perehtyminen 
 Infoa 

o Kauden avajaisissa ja Tietoiskuissa 
o Piirin kotisivujen päivitys 
o Infokirje klubeille 

 ARS-vastaavien yhteystietojen selvitys 
 Markkinointi ja raportointi 
 200 adressin tavoite kaudelle, nyt toimitettu 75 
 3 ritarin tavoitteesta 2 toteutunut 
 Apurahakeskusteluja 

Outin raportti on liitteessä 23. 

25 Vastuu on meidän, Marja-Liisa Lohikoski 

Ei raportoitavaa tässä vaiheessa. 

26 Viestintä, WEBMaster Aki Naukkarinen, ruotsinkielivastaaja Johan 
Miettinen ja tiedottaja Miisu Koskela 

WebMaster Aki Naukkarinen ei ollut paikalla, mutta hän viestitti, että: 

 Uudet nettisivut on julkaistu 
 Piirihallituksen jäsenten omat päivitykset tarvitaan + kunkin vastuualueiden esit-

telyä 

Ruotsinkieli-vastaava Johan Miettinen ei ollut myöskään paikalla. Hän on hoitanut kaik-
kien DG-kirjeiden ja koulutuskutsujen käännökset ruotsiksi. 

Tiedottaja Miisu Koskela kertoi antavansa tarvittaessa SOME-ohjausta, tarkistavansa 
klubien nettisivuja ja kirjoittaa juttuja Facebookiin.  

DG-tiimi ja piirin tukipalvelut 

27 Talousasiat ja sihteerin asiat Tarja Nyman ja Eero Huttunen 

Tarja kävi läpi kuluvan kauden taloustilanteen. Tarjan raportti on liitteessä 24. 
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28 PDG-toimikunta, IPDG Hannu Saarnilehto 

PDG-toimikunta on tavannut tämän kauden aika kerran 25.9.18 Pääkaupunkiseudun 
Diabetesyhdistyksessä. Seuraava tapaaminen on 26.3.2019. 

29 2. VDG Susanna Jokiperän puheenvuoro  
Susanna on kiertänyt 11 klubia ja viisi on jäljellä. Hän on kokenut, että klubeissa on 
hyvä tekemisen meininki. Hän on muistuttanut klubeja Haku päällä – kampanjasta. 

30 1. VDG Kristiina Jäntin puheenvuoro 

Kristiina on käynyt 15 klubin tapaamisissa ja vielä on kolme jäljellä. Yhteensä hän on 
kahden kauden aikana käynyt n. 30 klubitapaamista. Hän valmistautuu tulevalle kau-
delle ja painotus tulee olemaan ”Auta lasta, auta perhettä”. 

31 DG – puheenvuoro, DG Sanna Mustonen 

10 kierrettyä klubia ja kolme jäljellä.  

32 Piirin toimintasuunnitelma päivitys kaudella 2018 – 2019, DG ja Tarja 
Valvisto 

Pientä tarkennusta on tehty edelliseen versioon. 

 Ti 26.2.18 Piirifoorumi – Kestävä kehitys ja puhtaat vedet 
 La 16.3.19 Klubihyvinvointipäivä 
 La 27.4.19 Vuosikokous ja iltajuhla 
 Su 5.5.19 Diabeteskävely 
 Lähimmäisen päivä vielä auki  

33 Muut asiat  
Tehtiin ryhmätyö Tallinnassa, jossa haastateltiin kaupungilla satunnaisesti 5 henki-
löä/ryhmä 

 Tunnetko Lions Clubs Internationalin? 
 Mitä tiedät siitä? 
 Mitä haluaisit tietää? 

Tehtävän purku oli paluumatkalla. 

34 Kirjatut päätökset 

34.1 Päätettiin järjestää kesän 2019 Diabets – leiri 

34.2 Päätettiin hakea Diabetes – leiriä varten rahaa LCIF:ltä (Lions Clubs International 
Foundation). 

34.3 Päätettiin hakea Diabetes – leiriä varten rahaa Punainen Sulka – keräyksen tuotosta 
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35 Kokouksen päättäminen  

Sanna kiitti osallistujia ja päätti kokouksen. 

 

Vakuudeksi 

 

___________________________ ___________________________ 

Piirikuvernööri Sanna Mustonen Sihteeri Eero Huttunen 

 

 

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat 

____________________________ ____________________________ 

Heikki Hartikainen  Hannu Saarnilehto  

 
 

Liitteet: 
Liite 1: Osallistujalista 
Liite 2: Kauden 2017 – 18 toimintakertomus 
Liite 3: 100 - vuotispalveluhaastekooste  
Liite 4: Kauden 2017 – 18 tilinpäätös 
Liite 5: LCIF  
Liite 6: Diabetes-leiri 
Liite 7: Service 
Liite 8: Membership 
Liite 9: Leadership 
Liite 10: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 1 
Liite 11: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 2 
Liite 12: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 3 
Liite 13: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 4 
Liite 14: Toimintasuunnitelma alue 2 
Liite 15: Toimintasuunnitelma alue 2 lohko 2 
Liite 16: Toimintasuunnitelma alue 3 
Liite 17: Toimintasuunnitelma alue 3 lohko 2 
Liite 18: Toimintasuunnitelma alue 3 lohko 3  
Liite 19: Rauhanjuliste 
Liite 20: Lions Quest 
Liite 21: Nuorisovaihto 
Liite 22: Leot 
Liite 23: ARS 
Liite 24: Talousseuranta 2018 - 19 
 
Liitteet ovat saatavana piirihallituksen jäsenille pyynnöstä. 


